
svEUdILISN.q, KLrNIdr,q. BOLNICA
MOSTAR

Broi:877712122
Mostar, 15.11.2022. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH ((SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te ruzmatrajudi prijedlog Povjerenstva za nabavu,
evid. br. 8777/22 od 15.11.2022. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I

Za naipovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave usluga vanjske revizije
financijskih izvje56a Sveuiiti5ne kliniCke bolnice Mostar 2a2022, godinu, utwduje de tvrtka SIGMA
REVIZIJA d.o.o., Fra Didaka Buntiia 72, 88 220 Siroki Brijeg, te 6e se ugoroi o pruZanju usluga
dodijeliti istoj.

II

Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH ()SluZbeni glasnik BiH(, broj 39/14), ovu Odluku objaviti
na web stranici Svpudili5ne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

,',, III

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

Obrazloienje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak javne

rybuY9 usluga vanjske revizije financijskih izvje5da Sveudili5ne klinidke bolnice MostaruizOZl. godinu.
Obavijest o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana 17.10.2022. godine, broj obavij esti Z2g-l-
2-251-3-172/22.

U ostavljenom roku svoju ponudu dostavili su ponuditelji: Grant Thomton d.o.o.,Vase pelagi6a
br, 2, 78 000 Banja Luka; Zuko d.o.o., DZemaIa Bijedi6a 185, 71 000 Sarajevo; Address d.o.o., trrtarta
Maruli6a 2c,71 000 Sarajevo; Sigma revizija d.o.o.Fra Didaka Buntida 72,88 ZZO Siroki Bnjeg i Revizija
Fircon d.o.o., Blajbur5kih Zrtavabb, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu je dana 31.10.2022. godine u 09:15 izwsilo javno otvara4je ponuda te
konstatiralo slj ede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: 5
- Ukupan broj pravowemeno pristiglih ponuda: 5
- Nema nepravowemeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdenoje srjedede:
Ponuditeui Grant Thornton d.o.o., Zuko d.o.o., Address d.o.o., Sigma revizija d.o.o.i Revizija

Fircon d.o.o. dostavili su u predmetnom postupku ponude koje sadrZe sve dokumente sukladno ffailenjiia
Ugovomog tiiela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postd e razlozi iskljudenja ponuditelja
iz dalinieg sudjelovanja u postupku. Ponude su prihvatljiva i u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije.



Kriterij za, izbor ponude: Ekonomski najpovoljnij a ponuda
a) Cijena - dija je vrijednost 20%
b) Broj sati utrolenih na predreviziju - dija je vrijednost 50%
c) Broj sati utro5enih na konadnu reviziju - dija je vrijednost 30%

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Sigma reviz1jad.o.o., dostavio je u predmetno. ''
postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog dono5ena je odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekrsen Zakono javnim nabavama BiH ili

podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovomom tijelu u roku od pet dana od dana prijema pisane
odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predviden dlankom 99. zJN.

i6, dr.med.
Dostaviti:
1. Ponuditeljima

2. PovjerensMa zanabavu
3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

2

Red

br.

Ponuditelj Cijena Bod. Broj sati
utroienih na
predreviziju

Bod. Broj sati
utroienih

na
konainu
reviziiu

Bod, Ukupno

1 Sigma revizija
d.o.o.

I1.700,00 KM 20 176 50 280 30,00 100

2. Address d.o.o. 11.700,00 KM 20 176 50 160 17,15 87,15
3. Zuko d.o.o. I1.700,00 KM 20 176 50 152 16,29 86.29
4. Grant Thornton

d.o.o.
11.700,00 KM 20 176 50 120 12,96 82,86

5. Revizija Fircon
d.o.o.

11.700,00 KM 20 168 47,73 128 13,77 87,44

ff'*E
orof.dr.sc.

HTOBTAR


